
 

Comune di Lequile 
 Provincia di Lecce 
Settore Lavori Pubblici 

P.zza San Vito 23 
C.F:80008810758 – P.IVA:01109310753 

Tel. 0832639112 – Fax: 0832638903 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Lequile, Piazza San Vito, n.23, CAP: 73010, 

PEC: lavoripubblici@pec.comune.lequile.le.it  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: POR PUGLIA 2014/2020 - D.G.R. n. 1165/2016 - Asse VI “Tutela 

dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali” - Azione 6.4 “Interventi per il mantenimento 

e miglioramento della qualità dei corpi idrici” - Sub.Az. 6.4.D “Infrastrutture per il convogliamento e lo 

stoccaggio delle acque pluviali” - Comune di Lequile “REALIZZAZIONE DI UNO STRALCIO 

FUNZIONALE DELLA RETE PLUVIALE CITTADINA DEL COMUNE DI LEQUILE” 

3. CUP: B93H18000030006 - C.I.G. (lavori): 971938523C  

4. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 646.856,82, di cui € 632.415,35 di lavori, ed € 14.441,47 per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;   

5. TIPO DI PROCEDURA: APERTA art. 60 COMMA 3 del D.Lgs n. 50/2016 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa – 

Art. 95 c. 2 del Dlgs. 50/2016; 

 

7. DATA PUBBLICAZIONE BANDO: dal 22.03.2023  

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 5 

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Ditta MELLO S.R.L, con sede in via Preti dei Campi, n. 19, a 

Lequile, P.IVA n. 04300440759, indirizzo e-mail ufficioamministrativo@mellosrl.it, PEC 

mellosrl@pec.it, con un ribasso percentuale offerto del 5 % sull'I.B.A. 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 615.236,05 oltre IVA, di cui € 14.441,47 per oneri di sicurezza 

non soggetti a ribasso; 

 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina del Responsabile del Settore IV LL.PP. n. 117 (R.G. 376) 

del 14.06.2023 

 

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA PUGLIA - SEZIONE DISTACCATA DI 

LECCE, VIA RUBICHI 23/A, LECCE (LE) 73100, tarle-segrprotocolloamm@ga-cert.it  

 

13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui 

all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016. 

 

LEQUILE, 04.07.2023 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                     Ing. Rocco Maurizio ZACHEO 

mailto:lavoripubblici@pec.comune.lequile.le.it
mailto:ufficioamministrativo@mellosrl.it
mailto:mellosrl@pec.it
mailto:tarle-segrprotocolloamm@ga-cert.it

